
  

  

Dodatek č. 4  

ke Smlouvě o dílo č. SD-2017-08-01   

  

na „Dodání softwarového produktu ekonomického informačního 

systému (EIS)“   

(Rozšíření stávajícího IS KARAT o ekonomické, finanční, skladové, 

mzdové a majetkové evidence)  

  

uzavřené dne 8. 9. 2017  

  

mezi smluvními stranami:  

  

 
  

  

TIC BRNO, příspěvková organizace  

se sídlem: Brno, Radnická 365/2, PSČ 602 00 spisová 

značka: Pr 18, vedená u Krajského soudu v Brně       IČ: 

00101460  

DIČ: CZ00101460 bankovní 

spojení: XXXXXXXXXXXXXX  

zastoupená: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

jako „objednatelem“  

  

a  

  

ZAS Group s.r.o.  

se sídlem: Olomouc, Šlechtitelů 636/6, PSČ 779 00, spisová 

značka: C 27806, vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ:  

268 27 956   

DIČ: CZ26827956 bankovní 

spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

zastoupená: Ing. Jiří Zdražil, jednatel jako 

„zhotovitelem“  

  

  

dále jen „Smlouva o dílo“ 

dále jen „Dodatek“  

      
    



 

Čl. I PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU  
  

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 8.9.2017 Smlouvu o dílo, která byla následně postupně 

upravena uzavřenými dodatky: Dodatek č. 1, Dodatek č. 2 a Dodatek č.3.  

2. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je Příloha č. 3 vymezující Celkový rozsah dodávky. Tato Příloha 

č. 3 byla upravena Dodatkem č. 2 a Dodatkem č. 3 v části a) Dodávka rozšíření licence následovně:  

Tabulka seznamu modulů byla rozšířena o dvě položky:  

„KARAT.agent.ZAS“ s cenou rozšíření 19.900,- Kč bez DPH  

„Synchronizace úkolů s MS Exchange“ s cenou rozšíření 8.100,- Kč bez DPH  

Tím se celková cena rozšíření licence upravila z 527.000,- na 555.000,- Kč bez DPH.  

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran na další úpravě Přílohy č. 3 v části a) 

Dodávka rozšíření licence, a to následovně:  

Rozšíření licence IS KARAT Advance se provede ze 4 na 35 současně pracujících uživatelů.   

Tím se navýší cena rozšíření licence z původních 555.000,- Kč bez DPH na 823.500,- Kč bez DPH. 

4. Vzniklý rozdíl ve výši 268.500,- Kč bez DPH, dle předchozího bodu, uhradí objednatel na základě 

faktury vystavené zhotovitelem po nabytí platnosti tohoto Dodatku a za podmínek stanovených 

Smlouvou o dílo.   

  

Čl. II OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  
  

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, neboť je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 

své podpisy.  

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

4. Osobou oprávněnou k jednání ve věcech smluvních je XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

  

  

  

V Olomouci 25. 1. 2019  

  

  

  

  

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                                                        

V Brně 16. 1. 2019  

 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

…………………………………….  …………………………………………  

ZAS Group s.r.o.  TIC Brno, příspěvková organizace  

Ing. Jiří Zdražil  Mgr. et. Mgr. Jana Tichá Janulíková  

jednatel  ředitelka     

Str. 2 z 2  


